TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 523/2019

PROTOCOLO SEI 0059592-35.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DO JUÍZO ÚNICO DE PIRAÍ DO SUL

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 25/07/2019

HORÁRIO: 08:00 horas

LOCAL: Escola Municipal Pirahy

ENDEREÇO: Rua XV de Novembro, nº178

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2207758-6 ALEXANDRE OLIVEIRA CARNEIRO

2203107-8 AMANDA CAROLINE BATISTA LAGINSKI

2206469-8 AMANDA FERREIRA DA SILVA MATOS

2209176-1 ARIADNE APARECIDA OLIVEIRA BUENO

2206687-1 ARIANA RIBAS CARNEIRO

2207476-2 EDUARDA MOREIRA UMEZAKI

2206657-9 ERON GOUVEIA MATOZO

2204091-5 FELIPE FANKIN BETT

2203012-0 GABRIELE RENTZ DA SILVA

2207611-1 GEORGIA FRANCYNE DA SILVA BUENO

2203992-5 JAYNE CARLA DOS SANTOS

2202646-6 JENYFFER DOBIS

2207017-1 JOAO ITIRO ITIKAWA

2202887-3 JOCEMARA DA FONSECA HOFFMON

2203577-7 JUCIELLEN INACIO DA SILVA

2204745-4 LUCAS FELIPE PAVLAK

2208240-9 LUIS HENRIQUE MENDONÇA DO PRADO

2206654-6 LUIZ FERNANDO LEMES FERREIRA

2209220-6 MARCOS ANTÔNIO CAMPOS DE LIMA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207758&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203107&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206469&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209176&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206687&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207476&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206657&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204091&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203012&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207611&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203992&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202646&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207017&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202887&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203577&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204745&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2208240&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206654&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209220&idFormulario=4282

2206686-3 MARIANE DE ALENCAR SILVA

2206632-9 MYLLA CHRYSTIE SUTIL DE OLIVEIRA SOUZA

2209135-5 NATHALY CAROLINE SILVA

2202499-3 NICOLE PIRES DA SILVA

2208544-7 POLIANA DOS SANTOS CANAVARRO

2202450-9 RAFAEL CANTELLE MOREIRA

2206746-3 RAFAELLA FELIPE ROSA

2206008-5 SELMA DE FÁTIMA SILVA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206686&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206632&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209135&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202499&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2208544&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202450&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206746&idFormulario=4282
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206008&idFormulario=4282